RMIC8GD00D - ADB777B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006303 - 01/09/2023 - II.1 - U







MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO MANZONI"

Via Lusitania, 16 – 00183 ROMA - Tel. 06.70491776 - Fax: 06.77079105 C.M. RMIC8GD00D - C.F. 97712550587 - Cod. Un. Uff.: UF0D1N

PEO: rmic8gd00d@istruzione.it - PEC: rmic8gd00d@pec.istruzione.it Sito web: www.ic-manzoni.edu.it

Prot n. 6303 Roma, 01/09/2023

> Al Sig.re Di Sotto Giovanni Ai membri del Consiglio di Istituto Agli Atti Albo on Line

OGGETTO: Surroga membro del Consiglio di Istituto - Componente genitori.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della decadenza a far data dal 31 agosto 2023 del Consigliere Chiodi Remo membro eletto del Consiglio di Istituto, componente Genitori, per dimissioni volontarie acquisite con prot. n.6227 del 30/08/2023;

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024, tenutesi nei giorni 28 e 29 novembre 2021;

CONSIDERATO che il Sig. Di Sotto Giovanni risulta prima dei non eletti per la componente Genitori:

VISTO l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

DECRETA

La nomina del Sig. Di Sotto Giovanni, quale membro del Consiglio di Istituto per la componente Genitori, in sostituzione del Sig. Chiodi Remo, per dimissioni volontarie dello stesso.

Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo in albo on line e in amministrazione Trasparente e verrà notificato all'interessato.

La Dirigente Scolastica prof.ssa Ginevra Rossi

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)